Администрация Беловского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2023                                                                                                                                    № 29
п. Беловский
О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»»

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 01.12.2016 № 97 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»» следующие изменения:

1) пункт 3.8. Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края» признать утратившим силу;
2) п. 1.2. должностной инструкции инспектора военно-учетного стола изложить в следующей редакции:
«1.2. Инспектор ВУС назначается и освобождается распоряжением главы Администрации сельсовета. Кандидатура инспектора ВУС согласовывается с военным комиссаром Зонального и Троицкого районов.».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 20.04.2022 № 1 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»».
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Беловского сельсовета                                                             Н.Е. Пьянкова